

令和4年8月30日

# 交通状況調査業務 【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                                 |
|------|---------------------------------|
| 業務名  | 交通状況調査業務                        |
| 履行場所 | 大阪府大阪市西区九条南1丁目4番地18号（浪速国道事務所管内） |

## 2. 業務内容

|         |   |             |   |
|---------|---|-------------|---|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 8月  | 7) 施工県      | 大阪府   |
| 2) 事務所名 | 浪速国道事務所 計画課   | 8) 地区       | 大阪市   |
| 3) 業務番号 | 20200715172035  | 9) 河川・路線    |   |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 4年 8月  |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%  |
| 6) 履行期間 | 143 日間 自 令和 4年 8月31日<br>(当初) 至 令和 5年 1月20日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 4年 8月  |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 4年 8月  |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円   |
|         |   | 15) 前契約額    | 円   |
| 設計説明    | 本業務は、浪速国道事務所管内の交通状況を把握するため、交通量調査、交通渋滞調査を実施するものである。            | 業務内容        | 第二阪和国道に関する交通量調査 1回<br>清滝生駒道路に関する交通量調査 1回<br>走行調査（第二阪和国道） 1回 |

## 3. 予算科目

|         |           |         |            |
|---------|-----------|---------|------------|
| 1) 予算科目 | 2) 目      | 3) 目の細分 | 4) 事業名     |
| 道路事業費   | 地域連携推進事業費 | 測量設計費   | データ収集・分析調査 |

# 設計内訳書

| 業務名             | 交通状況調査業務 |    |    |         | 業種<br>項目  | 測量業務<br>交通現況調査 |      |      |
|-----------------|----------|----|----|---------|-----------|----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減           | 金額増減 | 摘要   |
| 交通現況調査          |          | 式  | 1  |         | 2,005,240 |                |      |      |
| 交通量調査           |          | 式  | 1  |         | 2,005,240 |                |      |      |
| 作業計画            |          | 式  | 1  |         | 107,840   |                |      |      |
| 作業計画            |          | 式  | 1  |         | 107,840   |                |      | 内 1号 |
| 第二阪和国道交通量、渋滞長調査 |          | 式  | 1  |         | 774,400   |                |      |      |
| 第二阪和国道交通量、渋滞長調査 |          | 回  | 1  | 774,400 | 774,400   |                |      | 単 1号 |
| 清滝生駒道路交通量調査     |          | 式  | 1  |         | 894,400   |                |      |      |
| 清滝生駒道路交通量調査     |          | 回  | 1  | 894,400 | 894,400   |                |      | 単 2号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 交通状況調査業務 |    |    |         | 業種<br>項目 | 測量業務<br>交通現況調査 |      |      |
|-------------|----------|----|----|---------|----------|----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減           | 金額増減 | 摘要   |
| 走行調査        |          | 式  | 1  |         | 228,600  |                |      |      |
| 走行調査        |          | 回  | 1  | 228,600 | 228,600  |                |      | 単 3号 |
| 共通          |          | 式  | 1  |         | 90,200   |                |      |      |
| 共通          |          | 式  | 1  |         | 90,200   |                |      |      |
| 打合せ等        |          | 式  | 1  |         | 90,200   |                |      |      |
| 打合せ         |          | 式  | 1  |         | 90,200   |                |      | 内 2号 |
| 直接経費        |          | 式  | 1  |         | 59,894   |                |      |      |
| 直接経費        |          | 式  | 1  |         | 59,894   |                |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 交通状況調査業務 |    |    |    | 業種項目      | 測量業務直接経費 |      |      |
|-------------|----------|----|----|----|-----------|----------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減     | 金額増減 | 摘要   |
| 旅費交通費       |          | 式  | 1  |    | 1,672     |          |      |      |
| 旅費交通費       |          | 式  | 1  |    | 1,672     |          |      | 内 3号 |
| 電子成果品作成費    |          | 式  | 1  |    | 58,222    |          |      |      |
| 電子成果品作成費    |          | 式  | 1  |    | 58,222    |          |      | 内 4号 |
| 直接測量費       |          | 式  | 1  |    | 2,155,334 |          |      |      |
| 間接測量費       |          | 式  | 1  |    | 1,674,666 |          |      |      |
| 諸経費         |          | 式  | 1  |    | 1,674,666 |          |      | 内 5号 |
| 測量業務価格      |          | 式  | 1  |    | 3,830,000 |          |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 交通状況調査業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>消費税相当額 |      |    |
|-------------|----------|----|----|----|-----------|----------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減           | 金額増減 | 摘要 |
| 消費税相当額      |          | 式  | 1  |    | 383,000   |                |      |    |
| 測量業務費       |          | 式  | 1  |    | 4,213,000 |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |
|             |          |    |    |    |           |                |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |         |      |
|------|-------|----|----|----|----|---------|------|
| 内 1号 | 作業計画  |    |    |    |    |         |      |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |
|      | 作業計画  |    | 式  | 1  |    | 107,840 | 内 6号 |
| 計    |       |    |    |    |    | 107,840 |      |
|      |       |    |    |    |    |         |      |
|      |       |    |    |    |    |         |      |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |        |      |
|------|-------|----|----|----|----|--------|------|
| 内 2号 | 打合せ   |    |    |    |    |        |      |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |
|      | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 90,200 | 内 7号 |
| 計    |       |    |    |    |    | 90,200 |      |
|      |       |    |    |    |    |        |      |
|      |       |    |    |    |    |        |      |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |    |    |    |       |       |
|-------|-----------------|----|----|----|----|-------|-------|
| 内 3 号 | 旅費交通費           |    |    |    |    |       |       |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要    |
|       | 打合せ(任意入力)(宿泊なし) |    | 式  | 1  |    | 1,672 | 内 8 号 |
| 計     |                 |    |    |    |    | 1,672 |       |
|       |                 |    |    |    |    |       |       |
|       |                 |    |    |    |    |       |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |        |       |
|-------|----------|----|----|----|----|--------|-------|
| 内 4 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |        |       |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要    |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 58,222 | 内 9 号 |
| 計     |          |    |    |    |    | 58,222 |       |
|       |          |    |    |    |    |        |       |
|       |          |    |    |    |    |        |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5 号 | 諸経費   |    |    |    |    |           |            |
|-------|-------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1  |    | 2,155,334 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 78 |    |           |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1  |    | 1,681,160 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |    |    | -6,494    |            |
| 計     |       |    |    |    |    | 1,674,666 |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |
|       |       |    |    |    |    |           |            |

作業計画

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号  | 作業計画  |    |    |     |        |         |    |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 107,840 |    |
|       | 測量技師  |    | 人  | 1   | 42,200 | 42,200  |    |
|       | 測量技師補 |    | 人  | 1.7 | 32,400 | 55,080  |    |
|       | 軽作業員  |    | 人  | 0.8 | 13,200 | 10,560  |    |
| 計     |       |    |    |     |        | 107,840 |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |

打合せ

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 打合せ    |    |    |    |        |        |    |
|-------|--------|----|----|----|--------|--------|----|
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1  |        | 90,200 |    |
|       | 測量主任技師 |    | 人  | 1  | 48,000 | 48,000 |    |
|       | 測量技師   |    | 人  | 1  | 42,200 | 42,200 |    |
| 計     |        |    |    |    |        | 90,200 |    |

旅費交通費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 打合せ(任意入力)(宿泊なし) |    |    |    |     |       |    |
|-------|-----------------|----|----|----|-----|-------|----|
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要 |
| 交通費   |                 |    | 式  | 1  |     | 1,672 |    |
|       | 交通費             |    | 往復 | 4  | 418 | 1,672 |    |
| 計     |                 |    |    |    |     | 1,672 |    |

電子成果品作成費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要 |
|------|----------|----|----|----|----|--------|----|
| 内 9号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |        |    |
|      | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 58,222 |    |
| 計    |          |    |    |    |    | 58,222 |    |
|      |          |    |    |    |    |        |    |
|      |          |    |    |    |    |        |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 監督員   |    |    |     |        |        |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 36,620 |    |
|        | 測量技師  |    | 人  | 0.1 | 42,200 | 4,220  |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 1   | 32,400 | 32,400 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 36,620 |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 現地確認・事前準備 |    |    |     |        |        |    |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1   |        | 57,740 |    |
|        | 測量技師      |    | 人  | 0.1 | 42,200 | 4,220  |    |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 1   | 32,400 | 32,400 |    |
|        | 軽作業員      |    | 人  | 1.6 | 13,200 | 21,120 |    |
| 計      |           |    |    |     |        | 57,740 |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |
|        |           |    |    |     |        |        |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 装置設置・撤去・巡回 |    |    |     |        |        |    |
|--------|------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1   |        | 62,520 |    |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 1.4 | 32,400 | 45,360 |    |
|        | 軽作業員       |    | 人  | 1.3 | 13,200 | 17,160 |    |
| 計      |            |    |    |     |        | 62,520 |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 集計整理・調査結果チェック |    |    |     |        |         |    |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1   |        | 120,380 |    |
|        | 測量技師          |    | 人  | 0.1 | 42,200 | 4,220   |    |
|        | 測量技師補         |    | 人  | 1.1 | 32,400 | 35,640  |    |
|        | 軽作業員          |    | 人  | 6.1 | 13,200 | 80,520  |    |
| 計      |               |    |    |     |        | 120,380 |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |
|        |               |    |    |     |        |         |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 14 号 | 監督員   |    |    |     |        |        |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 45,360 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 1.4 | 32,400 | 45,360 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 45,360 |    |
|        |       |    |    |     |        |        |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 渋滞長調査員 |    |    |    |    |         |        |
|--------|--------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 幡代北交差点 |    | 式  | 1  |    | 108,120 | 内 22 号 |
|        | 幡代交差点  |    | 式  | 1  |    | 108,120 | 内 23 号 |
| 計      |        |    |    |    |    | 216,240 |        |
|        |        |    |    |    |    |         |        |

## 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 16 号 | 監督員   |    |    |     |        |        |    |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 49,280 |    |
|        | 測量技師  |    | 人  | 0.4 | 42,200 | 16,880 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 1   | 32,400 | 32,400 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 49,280 |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
|-------|-----------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 17号 | 現地確認・事前準備 |    |    |     |        |        |    |
| 直接人件費 |           |    | 式  | 1   |        | 72,740 |    |
|       | 測量技師      |    | 人  | 0.1 | 42,200 | 4,220  |    |
|       | 測量技師補     |    | 人  | 1.3 | 32,400 | 42,120 |    |
|       | 軽作業員      |    | 人  | 2   | 13,200 | 26,400 |    |
| 計     |           |    |    |     |        | 72,740 |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |
|       |           |    |    |     |        |        |    |

## 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |     |        |         |    |
|-------|------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 18号 | 装置設置・撤去・巡回 |    |    |     |        |         |    |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費 |            |    | 式  | 1   |        | 149,520 |    |
|       | 測量技師補      |    | 人  | 2.7 | 32,400 | 87,480  |    |
|       | 軽作業員       |    | 人  | 4.7 | 13,200 | 62,040  |    |
| 計     |            |    |    |     |        | 149,520 |    |

## 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |               |    |    |     |        |         |    |
|-------|---------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 19号 | 集計整理・調査結果チェック |    |    |     |        |         |    |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費 |               |    | 式  | 1   |        | 400,560 |    |
|       | 測量技師補         |    | 人  | 3.4 | 32,400 | 110,160 |    |
|       | 軽作業員          |    | 人  | 22  | 13,200 | 290,400 |    |
| 計     |               |    |    |     |        | 400,560 |    |

走行調査

### 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |     |        |        |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 20 号 | 監督員   |    |    |     |        |        |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 29,160 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 0.9 | 32,400 | 29,160 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 29,160 |    |
|        |       |    |    |     |        |        |    |

走行調査

### 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |     |        |        |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 21 号 | 走行調査  |    |    |     |        |        |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 57,840 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 0.4 | 32,400 | 12,960 |    |
|        | 軽作業員  |    | 人  | 3.4 | 13,200 | 44,880 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 57,840 |    |
|        |       |    |    |     |        |        |    |

# 4 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |     |        |         |    |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 22 号 | 幡代北交差点 |    |    |     |        |         |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 108,120 |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 0.2 | 32,400 | 6,480   |    |
|        | 軽作業員   |    | 人  | 7.7 | 13,200 | 101,640 |    |
| 計      |        |    |    |     |        | 108,120 |    |

# 4 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |     |        |         |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 23 号 | 幡代交差点 |    |    |     |        |         |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1   |        | 108,120 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 0.2 | 32,400 | 6,480   |    |
|        | 軽作業員  |    | 人  | 7.7 | 13,200 | 101,640 |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 108,120 |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | 第二阪和国道交通量、渋滞長調査 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価    | 774,400 |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|---------|-------|---------|
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|       | 準備費             |    | 回  | 1  | 168,800 | 168,800 | 単 4 号 |         |
|       | 交通量観測費          |    | 回  | 1  | 182,900 | 182,900 | 単 5 号 |         |
|       | 渋滞長観測費          |    | 回  | 1  | 284,900 | 284,900 | 単 6 号 |         |
|       | 資料整理            |    | 回  | 1  | 137,800 | 137,800 | 単 7 号 |         |
| 計     |                 |    |    |    |         | 774,400 |       |         |
| 単価    |                 |    |    |    |         | 774,400 | 円/回   |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |       |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |       |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |       |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |       |         |
|       |                 |    |    |    |         |         |       |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 清滝生駒道路交通量調査 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 894,400 |
|-------|-------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 準備費         |    | 回  | 1  | 160,100 | 160,100 | 単 8 号  |         |
|       | 交通量観測費      |    | 回  | 1  | 550,000 | 550,000 | 単 9 号  |         |
|       | 資料整理        |    | 回  | 1  | 184,300 | 184,300 | 単 10 号 |         |
| 計     |             |    |    |    |         | 894,400 |        |         |
| 単価    |             |    |    |    |         | 894,400 | 円/回    |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |
|       |             |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要      |
|-------|-------|----|----|---|---------|----|---------|---------|
| 単 3 号 | 走行調査  |    |    |   |         |    | 1       | 228,600 |
|       | 走行調査費 |    | 回  | 1 | 168,400 |    | 168,400 | 単 11 号  |
|       | 資料整理  |    | 回  | 1 | 60,260  |    | 60,260  | 単 12 号  |
| 計     |       |    |    |   |         |    | 228,660 |         |
| 単価    |       |    |    |   |         |    | 228,600 | 円/回     |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目        | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 金額      | 単価      | 摘要    |
|-----------|-------|----|----|----|----|---------|---------|-------|
| 準備費       |       |    |    |    |    | 1       | 168,800 |       |
| 監督員       |       |    | 式  | 1  |    | 36,620  |         | 内 10号 |
| 現地確認・事前準備 |       |    | 式  | 1  |    | 57,740  |         | 内 11号 |
| 器材運搬      |       |    | 式  | 1  |    | 33,781  |         |       |
| 交通量調査員輸送  |       |    | 式  | 1  |    | 40,694  |         |       |
| 計         |       |    |    |    |    | 168,835 |         |       |
| 単価        |       |    |    |    |    | 168,800 | 円/回     |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要      |
|-------|---------------|----|----|----|----|----|---------|---------|
| 単 5 号 | 交通量観測費        |    |    |    |    |    | 1       | 182,900 |
|       | 装置設置・撤去・巡回    |    | 式  | 1  |    |    | 62,520  | 内 12 号  |
|       | 集計整理・調査結果チェック |    | 式  | 1  |    |    | 120,380 | 内 13 号  |
| 計     |               |    |    |    |    |    | 182,900 |         |
| 単価    |               |    |    |    |    |    | 182,900 | 円/回     |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要      |
|------|--------|----|----|---|----|----|---------|---------|
| 単 6号 | 渋滞長観測費 |    |    |   |    |    | 1       | 284,900 |
|      | 監督員    |    | 式  | 1 |    |    | 45,360  | 内 14号   |
|      | 渋滞長調査員 |    | 式  | 1 |    |    | 216,240 | 内 15号   |
|      | 連絡者運転費 |    | 式  | 1 |    |    | 23,326  |         |
| 計    |        |    |    |   |    |    | 284,926 |         |
| 単価   |        |    |    |   |    |    | 284,900 | 円/回     |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |
|      |        |    |    |   |    |    |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 金額      | 単価  | 摘要      |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 137,860 |     | 137,800 |
|       | 測量技師  |    | 人  | 0.5 | 42,200 | 21,100  |     |         |
|       | 測量技師補 |    | 人  | 2.3 | 32,400 | 74,520  |     |         |
|       | 軽作業員  |    | 人  | 3.2 | 13,200 | 42,240  |     |         |
| 計     |       |    |    |     |        | 137,860 |     |         |
| 単価    |       |    |    |     |        | 137,800 | 円/回 |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目        | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 金額      | 単価      | 摘要    |
|-----------|-------|----|----|----|----|---------|---------|-------|
| 準備費       |       |    |    |    |    | 1       | 160,100 |       |
| 監督員       |       |    | 式  | 1  |    | 49,280  |         | 内 16号 |
| 現地確認・事前準備 |       |    | 式  | 1  |    | 72,740  |         | 内 17号 |
| 器材運搬      |       |    | 式  | 1  |    | 38,108  |         |       |
| 計         |       |    |    |    |    | 160,128 |         |       |
| 単価        |       |    |    |    |    | 160,100 | 円/回     |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |
|           |       |    |    |    |    |         |         |       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要      |
|-------|---------------|----|----|----|----|----|---------|---------|
| 単 9 号 | 交通量観測費        |    |    |    |    |    | 1       | 550,000 |
|       | 装置設置・撤去・巡回    |    | 式  | 1  |    |    | 149,520 | 内 18 号  |
|       | 集計整理・調査結果チェック |    | 式  | 1  |    |    | 400,560 | 内 19 号  |
| 計     |               |    |    |    |    |    | 550,080 |         |
| 単価    |               |    |    |    |    |    | 550,000 | 円/回     |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 金額      | 単価  | 摘要      |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 184,300 |     | 184,300 |
|       | 測量技師  |    | 人  | 0.5 | 42,200 | 21,100  |     |         |
|       | 測量技師補 |    | 人  | 3   | 32,400 | 97,200  |     |         |
|       | 軽作業員  |    | 人  | 5   | 13,200 | 66,000  |     |         |
| 計     |       |    |    |     |        | 184,300 |     |         |
| 単価    |       |    |    |     |        | 184,300 | 円/回 |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |
|       |       |    |    |     |        |         |     |         |

走行調査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目  | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要      |
|-----|-------|----|----|---|----|----|---------|---------|
| 11号 | 走行調査費 |    |    |   |    |    | 1       | 168,400 |
|     | 監督員   |    | 式  | 1 |    |    | 29,160  | 内 20号   |
|     | 走行調査  |    | 式  | 1 |    |    | 57,840  | 内 21号   |
|     | 車両費   |    | 式  | 1 |    |    | 81,413  |         |
| 計   |       |    |    |   |    |    | 168,413 |         |
| 単価  |       |    |    |   |    |    | 168,400 | 円/回     |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |
|     |       |    |    |   |    |    |         |         |

走行調査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 金額     | 単価  | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|--------|-----|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 60,260 |     |    |
|       | 測量技師  |    | 人  | 0.1 | 42,200 | 4,220  |     |    |
|       | 測量技師補 |    | 人  | 1.2 | 32,400 | 38,880 |     |    |
|       | 軽作業員  |    | 人  | 1.3 | 13,200 | 17,160 |     |    |
| 計     |       |    |    |     |        | 60,260 |     |    |
| 単価    |       |    |    |     |        | 60,260 | 円/回 |    |
|       |       |    |    |     |        |        |     |    |
|       |       |    |    |     |        |        |     |    |
|       |       |    |    |     |        |        |     |    |
|       |       |    |    |     |        |        |     |    |
|       |       |    |    |     |        |        |     |    |